CAMARA MUNICIPAL DE JAGUARIBE

REQUERTMENTO N.o 027 12024

O Yereador Márcio Pereira de Oliveira, usando de suas

atribuições legais, vem, respeitosamente requerer güG., após ouvido o

Plenário, sejam encaminhados ofícios ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal

- Dr. Alexandre Gomes Diógenes e ao IImo. Secretário Municipal da

Educação e Cultura - Sr. Francisco Élder Cavalcante Barroso

solicitando uma arena de beach tennis para a EEF Paulo Vagner

Teixeira Guedes.

Jaguaribe, 12 de março de2024

ffi
uÁnclo PEREIRA DE OLIVEIRA

Vereador

ú